
 
 ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
19.02.2026 м. Глухів № 65 

 
 

Про внесення змін до цільової 
Програми фінансової підтримки 
комунальних підприємств 
Глухівської міської ради на 2026 рік 
 
 Розглянувши подання начальника управління житлово-комунального 
господарства та містобудування міської ради Третяк А.Ю. про внесення змін до 
цільової Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Глухівської 
міської ради на 2026 рік, з метою забезпечення стабільної роботи комунальних 
підприємств Глухівської міської ради згідно з їх функціональними 
призначеннями щодо надання жителям громади якісних послуг, відповідно до 
статті 91 Бюджетного кодексу України, керуючись  пунктом 1 частини другої 
статті 52 та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

1. Схвалити внесення змін до цільової Програми фінансової підтримки 
комунальних підприємств Глухівської міської ради на 2026 рік, затвердженої 
рішенням Глухівської міської ради від 30.01.2026 № 1168 (далі – Програма), а 
саме:  

1)   розділ 1 «Паспорт Програми» викласти у новій редакції (додаток 1); 
2) додаток до Програми «Орієнтовні обсяги фінансування цільової 

Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Глухівської міської 
ради на 2026 рік» викласти у новій редакції (додаток 2). 

2. Винести зазначені у пункті 1 цього рішення зміни до Програми на 
розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Галустяна В.Е. 
 
 
Міський голова  Надія ВАЙЛО  



Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради   
від  19.02.2026 № 65 
 
Додаток 
до цільової Програми фінансової 
підтримки комунальних 
підприємств Глухівської міської 
ради на 2026 рік 
 

1. Паспорт Програми 
 

1. Ініціатор розроблення 
Програми 

Виконавчий комітет міської ради 

2. Дата, номер і назва 
розпорядження міського 
голови про розроблення 
програми  

Розпорядження міського голови від 25.11.2025 
№ 169-ОД «Про розробку проєкту Програми 

фінансової підтримки комунальних 
підприємств Глухівської міської ради на 2026 

рік» 
3. Розробник Програми Управління житлово-комунального 

господарства та містобудування міської ради 
4. Відповідальний 

виконавець Програми 
Управління житлово-комунального 

господарства та містобудування міської ради 
5. Учасники Програми КП «Мальва» Глухівської міської ради, 

КП «Полошківське» Глухівської міської ради, 
КП «Дунаєцьке» Глухівської міської ради,   
КП «Глухівський водоканал» Глухівської 

міської ради,      
КП «Глухівський тепловий район» Глухівської 

міської ради, 
КП «Житловий комунальний центр» 

Глухівської міської ради, 
Управління житлово-комунального 

господарства та містобудування міської ради 
6. Термін реалізації 

Програми 
2026 рік 

7. Джерело фінансування Кошти бюджету міської територіальної 
громади 

8. Обсяги фінансування 12500,00 тис. грн 
 

 
Керуючий справами виконавчого  
комітету Глухівської міської ради               Ірина ТЕРЕЩЕНКО 

 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради   
від 19.02.2026 № 65 
Додаток 
до цільової Програми фінансової 
підтримки комунальних 
підприємств Глухівської міської 
ради на 2026 рік 

 
Орієнтовні обсяги фінансування 

цільової Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 
Глухівської міської ради на 2026 рік 

 
№ 
п/
п 

Підприємство Захід 
Обсяг 

фінансування,  
тис. грн. 

1. КП «Дунаєцьке» 
Глухівської міської 
ради 

придбання матеріалів та 
інструментів для ремонту 

бензопил та кос 

15,00 

паливно-мастильні матеріали 
для покосу трави та заготівлі 

дров 

15,00 

  придбання літнього спецодягу 
для працівників підприємства 

8,00 

  Придбання акумуляторів для 
трактора Т150-К в кількості 2 

одиниць 

20,00 

2.  КП «Полошківське» 
Глухівської міської 
ради 

придбання матеріалів та 
інструментів для ремонту 

бензопил та кос 

20,00 

паливно-мастильні матеріали 
для покосу трави та заготівлі 

дров 

20,00 

  придбання літнього спецодягу 
для працівників підприємства 

8,00 

3. КП «Мальва» 
Глухівської міської 
ради 

паливно-мастильні матеріали 
для заправки спеціалізованої 
техніки з метою прибирання 

доріг від снігу 

60,00 

придбання матеріалів та 
інструментів для ремонту 

бензопил та кос 

60,00 

  паливно-мастильні матеріали 
для покосу трави та заготівлі 

дров 

60,00 

  придбання літнього спецодягу 
для працівників підприємства 

14,00 

 



4. КП «Глухівський 
водоканал» 
Глухівської міської 
ради 

придбання паливо-мастильних 
матеріалів для забезпечення 
роботи автономних джерел 

живлення (генератора) 

170,00 

придбання літнього спецодягу 
для працівників підприємства 

100,00 

оплата за електроенергію (не 
більше 500,0 тис. грн. за 1 

календарний місяць) 

5500,00 

5. КП «Глухівський 
тепловий район» 
Глухівської міської 
ради 

придбання паливо-мастильних 
матеріалів для забезпечення 
роботи автономних джерел 

живлення (генератора) 

170,00 

  
придбання кабельної продукції 
для підключення генераторних 

установок, двох комплектів 
акумуляторів для генераторів 

котелень  
 

30,00 

виконання робіт по врізці 
газопроводу на  

реконструйованій котельні по 
вул. Київська, 24 

10,00 

придбання літнього спецодягу 
для працівників підприємства 

100,00 

оплата за газорозподіл у 
категорії споживачів 

«населення» (не більше 620,0 
тис. грн. за 1 календарний 

місяць) 

6000,00 

6. КП «Житловий 
комунальний 
центр» Глухівської 
міської ради 

проведення ремонту 
автовишки АГП – IVEKO-24 у 

сервісному центрі 

100,00 

придбання літнього спецодягу 
для працівників підприємства 

20,00   

ВСЬОГО: 12500,00 
 
 
Керуючий справами виконавчого  
комітету Глухівської міської ради               Ірина ТЕРЕЩЕНКО 
 
 


